
Форма по ОКУД 

по ОКПО

Управление образования Невьянского городского округа
ПРИКАЗ

О внесении изменений в приказ управления 
образования Невьянского городского округа от 
13.01.2021 № 6-Д «Об утверждении состава
муниципальной аттестационной комиссии по 
аттестации руководителей муниципальных
образовательных учреждений Невьянского городского округа»

В соответствии с Положением об аттестации руководителей 
муниципальных образовательных учреждений Невьянского городского округа,
утвержденным приказом управления образования Невьянского городского
округа № 493-Д от 07.11.2014 года (в ред. от 31.12.2015 года), в связи 
кадровыми перестановками,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в состав муниципальной аттестационной комиссии 
по аттестации руководителей муниципальных образовательных учреждений 
Невьянского городского округа на 2021 год, утвержденный пунктом 1 приказа 
управления образования Невьянского городского округа от 13.01.2021 № 6-д 
«Об утверждении состава муниципальной аттестационной комиссии по 
аттестации руководителей муниципальных образовательных учреждений 
Невьянского городского округа» (далее - приказ):

2. Пункт 1 приказа изложить в следующей редакции:
Данилова Валентина Валерьевна, заместитель начальника управления 

образования Невьянского городского округа, председатель комиссии;
Хлюпина Ольга Геннадьевна, директор центра развития образования и 

инженерно - технического обеспечения управления образования Невьянского 
городского округ, заместитель председателя комиссии;

Богданова Екатерина Владимировна, ведущий специалист управления 
образования Невьянского городского округа, секретарь комиссии;

Члены комиссии:
1) Матвеева Светлана Леонидовна, заместитель начальника управления 

образования Невьянского городского округа;
2) Куртеева Ирина Викторовна, начальник отдела бюджетно - сметных 

процессов и лимитов управления образования Невьянского городского округа;
3) Рыболовлева Татьяна Геннадьевна, начальник отдела бухгалтерского 

учёта и отчётности управления образования Невьянского городского округа;
4) Татаурова Татьяна Анатольевна, ведущий специалист управления 

образования Невьянского городского округа;

№
докумен

та

Дата
составления

6 6 -Д 25.02.2021



5) Бабайлова Лариса Борисовна, заместитель директора центра развития 
образования и инженерно - технического обеспечения управления образования 
Невьянского городского округа;

6) Макарова Татьяна Геннадьевна, заведующий Муниципального 
автономного дошкольного образовательного учреждения Невьянского 
городского округа детский сад № 1 «Карусель»;

7) Рубцова Ольга Андреевна, заведующий Муниципального автономного 
дошкольного образовательного учреждения детский сад №  16 «Рябинка»;

8) Халикова Лариса Павловна, директор Муниципального бюджетного 
образовательного учреждения дополнительного образования Станции юных 
натуралистов Невьянского городского округа;

9) Шахурин Сергей Валентинович, директор муниципального 
бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной 
школы № 5 Невьянского городского округа;

10) Арапова Ольга Владимировна, директор Муниципального автономного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы 
посёлка Цементный;

11) Волков Николай Александрович, председатель Невьянской городской 
организации Профсоюза работников народного образования и науки РФ (по 
согласованию.

2. Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания.
3. Настоящий приказ разместить на официальном сайте управления 

образования Невьянского городского округа в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Начальник управления об] 
Невьянского городского о <<Зио/ Н.В. Головнева


